

Årsredovisning

för

Emanuel Karlsten AB

556860-2410

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emanuel Karlsten, Styrelseledamot
2024-01-25

Styrelsen för Emanuel Karlsten AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom journalistik och konsultverksamhet inom digitala medier.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning samt rörelseresultatet för 2023 har sjunkit jämfört med föregående år, vilket har påverkats av en lägre aktivitet i bolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 869	2 286	2 054	2 663	2 803
Resultat efter finansiella poster	293	386	204	468	504
Soliditet (%)	74	79	85	83	77

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	828 320	296 054	1 174 374
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		296 054	-296 054	0
Årets resultat			227 997	227 997
Belopp vid årets utgång	50 000	624 374	227 997	902 371

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	624 374
årets vinst	227 996
	852 370
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	352 370
	852 370

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter m. m.			
Nettoomsättning		1 868 889	2 286 235
Övriga rörelseintäkter		0	100
Summa rörelseintäkter m.m.		1 868 889	2 286 335
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-793 062	-1 055 829
Personalkostnader	2	-781 300	-846 944
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 759	0
Summa rörelsekostnader		-1 580 121	-1 902 773
Rörelseresultat		288 768	383 562
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 313	2 060
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	0
Summa finansiella poster		4 311	2 060
Resultat efter finansiella poster		293 079	385 622
Resultat före skatt		293 079	385 622
Skatter			
Skatt på årets resultat		-65 083	-89 568
Årets resultat		227 996	296 054

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

3

23 037

0

Summa materiella anläggningstillgångar

23 037

0

Summa anläggningstillgångar

23 037

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

193 281

757 829

Övriga fordringar

112 515

77 584

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 500

17 500

Summa kortfristiga fordringar

308 296

852 913

Kassa och bank

Kassa och bank

884 003

632 681

Summa kassa och bank

884 003

632 681

Summa omsättningstillgångar

1 192 299

1 485 594

SUMMA TILLGÅNGAR

1 215 336

1 485 594

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

624 375

828 321

Årets resultat

227 996

296 054

Summa fritt eget kapital

852 371

1 124 375

Summa eget kapital

902 371

1 174 375

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

236

67 188

Skatteskulder

7 674

10 203

Övriga skulder

295 055

223 828

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

312 965

311 219

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 215 336

1 485 594

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	28 796	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 796	0
Årets avskrivningar	-5 759	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 759	0
Utgående redovisat värde	23 037	0

Stockholm 2024-01-23

Emanuel Karlsten
Emanuel Karlsten